
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от    30.08.2017                                                                                                                        № 265
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества в муниципальную

собственность Кореновского городского поселения Кореновского района 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на  передачу муниципального имущества муниципального
образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского
городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе:

- автобус КАВЗ 397653, наименование (тип ТС) — автобус дл. от 5 м. до 8
м.,  категория  ТС —  D,  год  изготовления  ТС 2006,  модель,  № двигателя  —
51300К-61026076,  шасси  (рама)  №  330740  70918461,  кузов  №  -  397
65360040778, цвет кузова — золотисто-желтый, мощность двигателя — 125 л.с.
(91,9 кВт), тип двигателя — бензиновый, паспорт транспортного средства от 12
ноября 2010 года № 23 МХ 144569, регистрационный знак К762КА93, автошина
У2  —  11  штук,  балансовая  стоимость  673  200,00  (Шестьсот  семьдесят  три
тысячи двести рублей 00 копеек), остаточная стоимость 0,00 рублей. Остаток
бензина 1,223 л. на сумму 38,03 (Тридцать восемь рублей 03 копейки).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  комиссию   по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,  правовой
защиты  граждан  и  местного  самоуправления  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                            В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


